Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO Nº 035/2023

Realizada ao vigésimo primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às

dezenove horas e 30 minutos para tratar da seguinte proposição: Redação final do

Projeto de Lei Complementar nº 008/2023, com a presença dos vereadores Edivaldo

Constantino, Beto Soares e Cristina Balestra. O Presidente constando quórum abriu

a reunião. A Comissão, baseando-se no que foi aprovado em votações de 1º e 2º

turnos, elaborou a redação final inserindo o parágrafo 1º no Art. 1º conforme

aprovação. A redação foi lida ao componentes que achando-a correta a aprovaram,

determinando-se a sua remessa à secretaria geral para ulteriores providencias. Nada

mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às 19h40min, da qual eu, Ana

Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada pelos presentes.

Edivaldo Juninho                          Beto Soares                      Cristina Balestra

       Presidente                                    Relator                                  Membro